（別紙）
社名：
代表者名：                殿

マイナンバー未通知連絡書

 標記につき、私のマイナンバー（扶養家族を有する場合はそのマイナンバーも含む）
に関して下記の理由により、報告期限までに通知できないことを連絡いたします。

※次のいずれかに○をしてください。（イ）の場合には理由をお書きください。

(ア) 通知カードが未到着のため（到着後、速やかに報告いたします）
(イ) 次の理由によるため

具体的な理由

平成  年  ⽉  ⽇

                   社員⽒名              印